
Warszawa: Prace polegające na dołożeniu dodatkowych przewodów do instalacji gniazd 

zasilających RJ45 w budynku Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie 

Numer ogłoszenia: 140280 - 2013; data zamieszczenia: 10.04.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. Ogrodowa 5/7,  

00-893 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. (22) 8535321, faks (22) 8535302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: SAMORZĄDOWA OSOBA PRAWNA. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prace polegające na dołożeniu dodatkowych przewodów do 

instalacji gniazd zasilających RJ45 w budynku Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Warszawie przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac polegających na dołożeniu 

dodatkowych przewodów do instalacji gniazd zasilających RJ45 w budynku Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie przy ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie. Opis prac I. Parter 1. Pomieszczenie nr 16 

(pomieszczenie biurowe): - montaż gniazda zasilającego podwójnego RJ45 oraz podłączenie przewodem kabelkowym do 

serwerowni budynku, - uprzątnięcie pomieszczenia po zakończonych pracach II. Piętro 1. 2. Pomieszczenie nr 104 

(pomieszczenie biurowe): - montaż gniazda zasilającego podwójnego RJ45 oraz podłączenie przewodem kabelkowym do 

serwerowni budynku, - uprzątnięcie pomieszczenia po zakończonych pracach 3. Pomieszczenie nr 105 (pomieszczenie 

biurowe): - montaż gniazda zasilającego podwójnego RJ45 oraz podłączenie przewodem kabelkowym do serwerowni 

budynku, - uprzątnięcie pomieszczenia po zakończonych pracach. 4. Pomieszczenie nr 113 (pomieszczenie biurowe): - 

montaż gniazda zasilającego podwójnego RJ45 oraz podłączenie przewodem kabelkowym do serwerowni budynku, - 

uprzątnięcie pomieszczenia po zakończonych pracach. III. Piętro 2. 5. Pomieszczenie nr 208 (pomieszczenie biurowe): - 

montaż gniazda zasilającego podwójnego RJ45 oraz podłączenie przewodem kabelkowym do serwerowni budynku, - 

uprzątnięcie pomieszczenia po zakończonych pracach. IV. Cały budynek 6. Pomieszczenia nr: 2, 11, 15, 104, 105, 109, 113, 

114, 125, 130, 204, 208, 210, 211, 213, 214, 229, 304, 305, 309, 318: - podłączenie przewodem kabelkowym 24 sztuk 

zamontowanych gniazd RJ45 do serwerowni budynku.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Albert Norbert Ziółkowski EWBUD Budownictwo Ogólne, Kotowice 2, 05-840 Brwinów, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9018,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11092,45 

 Oferta z najniższą ceną: 11092,45 / Oferta z najwyższą ceną: 11092,45 

 Waluta: PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania  

o cenę 

1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami. 

Uzasadnienie faktyczne/merytoryczne: Wobec zmian w rozmieszczeniu osób w budynku położonym przy ul. Ogrodowej 

5/7 w Warszawie, zmienił się układ gniazd zasilających RJ45, co zwiększyło zapotrzebowanie na dodatkowe gniazda 

RJ45. Podczas instalacji dodatkowych gniazd zasilających RJ45 okazało się, że zabrakło zapasów przewodów 

kabelkowych zgromadzonych nad sufitem podwieszanym, które widniały na planie zawartym w dokumentacji 

powykonawczej sieci teletechnicznych otrzymanej od poprzedniego właściciela budynku, a w rzeczywistości ich nie było. 

W celu wykonania w pełni zamówienia podstawowego, t. j. wykonania Robót budowlanych polegających na pracach 



remontowych w budynku Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przy  

ul. Ogrodowej 5/7 w Warszawie (ZP-2/2013) koniczne jest udzielenie zamówienia uzupełniającego i zlecenie dołożenia 

przewodów do instalacji gniazd zasilających RJ45. Uzasadnienie prawne: Planowane zamówienie spełnienia wszystkie 

przesłanek zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki określone w art. 67 ust. 1 pkt 6 uPzp, tj.: a. Zamówienie 

udzielane będzie w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego; b. Zamówienie udzielane zostanie temu 

samemu Wykonawcy; c. Zamówienie dotyczy robót budowlanych i polega na powtórzeniu zamówienia tego samego 

rodzaju oraz jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego; d. Wartość zamówienia uzupełniającego nie 

przekroczy 20 % zamówienia podstawowego a jego możliwość udzielenia została przewidziana w ogłoszeniu  

o zamówieniu; e. Zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego; f. Ponadto wartość 

ewentualnych zamówień uzupełniających została zgodnie z art. 32 ust. 3 uPzp uwzględniona przy szacowaniu wartości 

zamówienia podstawowego. 

 

 


